
 

 

MĚSTO MODŘICE 
náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice 

  
 

 
Městský úřad Modřice 

nám. Svobody 93 
664 42  Modřice  

E-mail podatelna@mesto-modrice.cz 
Telefon 537 001 015 
ID DS 6yebzhn 

Základní úřední hodiny pro veřejnost: pondělí a středa od 8 h do 17 h (v ostatní dny po telefonické dohodě). 

 
 
 

 

Oznámení o neexistenci nájmu hrobového místa a 
výzva k uzavření nájemní smlouvy 

  
            Dle ustanovení § 25 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně některých 
zákonů, lze hrobové místo užívat pouze na základě písemné smlouvy o nájmu hrobového 
místa. 
 Město Modřice jakožto provozovatel pohřebiště upozorňuje dosavadní uživatele 
hrobových míst uvedených v seznamu hrobových míst, který je nedílnou součástí tohoto 
oznámení (dále jen „předmětná hrobová místa“), že platnost nájemních smluv k těmto 
hrobovým místům skončila k 31.12.2023  
 S ohledem na výše uvedené tímto provozovatel pohřebiště vyzývá dosavadní uživatele 
předmětných hrobových míst, aby s provozovatelem pohřebiště bezodkladně uzavřeli 
smlouvu o nájmu příslušného hrobového místa na další období anebo aby mu sdělili, že o 
pokračování nájmu nemají zájem – v tom případě jsou povinni vyklidit hrobové místo. 

Dosavadní uživatelé předmětných hrobových míst nebo jejich právní nástupci se za 
účelem uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa nebo v případě jakýchkoli nejasností či 
dotazů mohou obrátit na provozovatele pohřebiště prostřednictvím následujících kontaktních 
údajů: tel. 602 563 545, e-mail: dagmar.hoskova@mesto-modrice.cz 

Dále provozovatel pohřebiště dosavadní uživatele hrobových míst upozorňuje, že 
zanikne-li užívací právo k hrobovému místu, vznikne dosavadnímu uživateli povinnost veškeré 
hrobové zařízení umístěné na předmětném hrobovém místě na své náklady ke dni zániku 
užívacího práva odstranit, v opačném případě s ním bude naloženo jako s věcí opuštěnou. 
 

 

  
Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA, v.r. 
starosta města Modřice 
 
 
 
vyvěšeno dne 15.01.2024 
sejmuto dne 15.01.2025 
 
 

mailto:podatelna@mesto-modrice.cz


 

 

MĚSTO MODŘICE 
náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice 

  
 

 
Městský úřad Modřice 

nám. Svobody 93 
664 42  Modřice  

E-mail podatelna@mesto-modrice.cz 
Telefon 537 001 015 
ID DS 6yebzhn 

Základní úřední hodiny pro veřejnost: pondělí a středa od 8 h do 17 h (v ostatní dny po telefonické dohodě). 

 
 
 

                            Hroby bez uzavřené nájemní smlouvy 

Číslo hrobu       Nájemce         

18,19,20 C  Moškvanová Miroslava 

54 C   Šebestová Marie 

7,8 F   Binková Marie 

49E   Sklenářová Božena 

57H   Rössler František 
    

 

 
  

Toto oznámení bylo zveřejněno vyvěšením na obvyklém veřejně přístupném místě na veřejném 

pohřebišti dne: 15.01.2024 

Toto oznámení bude vyvěšeno na veřejném pohřebišti po celé období, po které platí výzva 

k uzavření nájemní smlouvy, tzn. po období od 15.01.2024  do  15.01.2025 

V uvedeném období bude toto oznámení zveřejněno rovněž na internetových stránkách 

provozovatele pohřebiště, kterým je Město Modřice (www.mesto-modrice.cz). 
 

 
 
          
 
 
 
 

mailto:podatelna@mesto-modrice.cz

